1.- Sostuvo el togado libelista en el hecho segundo de la demanda, que para 
respaldar un negocio de mutuo celebrado, el ejecutado suscribió a favor de su 
representado dos letras de cambio, la No. 001 y No. 002 fechadas ambas el 5 de 
Abril de 2018, por las sumas de veinticinco millones de pesos ($25.000.000) y 
quince millones de pesos ($15.000.000) respectivamente. No obstante, al 
contrastar dicha afirmación con los insumos de prueba adosados al cartulario 
digital, se observa que el primer título valor está suscrito por un valor superior al 

referido en el acápite fáctico, esto es, por la suma de cuarenta millones de pesos